
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2014.gada 23.aprīlis

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2014.gada 18.martā Nr.2
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Piebalgs, Mārtiņš Mālmeisters, Aija Buša, Dace Vērdiņa, Zane Grundiņa-Arāja,
Aldis Āboliņš, Andris Lupiks, Atis Strenga, Indriķis Putniņš, Armands Ozollapa, Dace
Gulbe, Dainis Caune, Edgars Severs, Indulis Šķibelis

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 21.01.2014. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par XXII Ziemas Olimpisko spēļu Sočos (Krievijas Federācija) rezultātiem. A.Vrubļevskis
Ž.Tikmers

4. Par LOK 2014.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu. A.Āboliņš

5. Par SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu. Ž.Tikmers

6. Par LOK Ētikas kodeksa projektu un LOK Ētikas komisijas nolikuma
projektu. A.Vrubļevskis

1. Apstiprināt LOK IK 21.01.2014 sēdes protokolu un LOK IK 18.03.2014. sēdes darba kārtību.
Par Pret Atturas
13 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2014.gada 21.janvāra.

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



Par Pret Atturas
13 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Kirovs Lipmans, Aivars Lembergs, Andris Feldmanis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas prezidenta Aldona Vrubļevska un Latvijas delegācijas
vadītāja Žorža Tikmera ziņojumu par Latvijas Olimpiskās komandas dalību XXII Ziemas Olimpiskajās spēlēs,
kas norisinājās Sočos (Krievijas Federācija) no 2014.gada 7.februāra līdz 23.februārim, un novērtēt Latvijas
Olimpiskās komandas startu kā ļoti labu.
3.2. Par lielo ieguldījumu Latvijas Olimpiskās kustības attīstībā un veiksmīgo dalību XXII Ziemas
Olimpiskajās spēlēs Sočos, apbalvot ar Latvijas Olimpiskās komitejas Goda zīmi „Par nopelniem Olimpiskajā
kustībā” sekojošus sportistus un trenerus:

• Oskars Melbārdis (sportists, bobslejs);
• Daumants Dreiškens (sportists, bobslejs);
• Jānis Strenga (sportists, bobslejs);
• Arvis Vilkaste (sportists, bobslejs);
• Mihails Arhipovs (treneris, skeletons);
• Mathias Biedermann (treneris, skeletons);
• Elīza Tīruma (sportiste, kamaniņu sports);
• Intars Berkulis (treneris, biatlons);
• Sandis Ozoliņš (sportists, hokejs);
• John Theodore Nolan (treneris, hokejs).

3.4. Sakarā ar sekmīgo Latvijas Olimpiskās komandas dalību XXII Ziemas Olimpiskajās spēlēs Sočos un
saskaņā ar Darba koplīgumu izmaksāt Latvijas Olimpiskās komitejas amatu un darbinieku atalgojuma sarakstā
iekļautajiem darbiniekiem prēmiju 1 (vienas) vidējās mēneša izpeļņas apmērā.
3.5. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
vienotas un ilgtspējīgas Latvijas Olimpiskās komandas apģērba vizuālās identitātes nepieciešamību.
3.5.1. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komandas apģērba identitātes Darba grupu sekojošā sastāvā:

• Zane Grundiņa-Arāja, Darba grupas vadītāja, SIA “Olimpiskais sporta centrs” valdes locekle;
• Bruno Birmanis, mākslinieks, modes dizaineris;
• Agnese Narņicka, Latvijas Mākslas akadēmijas docente, modes māksliniece;
• Aleksandrs Pavlovs, modes dizaineris;
• Miķelis Baštiks, dizaineris, grafiķis;
• Jurģis Ozoliņš, mārketinga un sporta ekipējuma eksperts;
• Zigurds Zaķis - reklāmas un komunikācijas eksperts;
• Janīna Kursīte, literatūrzinātniece, grāmatu autore, politiķe;
• Dace Gulbe, Latvijas Olimpiskās komitejas mārketinga direktore.

3.5.2. Uzdot Latvijas Olimpiskās komandas apģērba identitātes Darba grupai sniegt ziņojumu par paveikto
darbu Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas kārtējā sēdē 2014.gada jūnijā.

Par Pret Atturas
13 0 0

4. Izteicās: Aldis Āboliņš, Aivars Lembergs, Einars Fogelis, Atis Strenga, Dainis Dukurs, Kirovs
Lipmans.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktora Alda Āboliņa ziņojumu par
LOK 2014.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu;
4.2. Virzīt sagatavoto Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) 2014.gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes
projektu (pielikumā) izskatīšanai LOK Ģenerālās asamblejas sesijā, 2014.gada 21.martā.
4.3. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei izmantot izstrādāto LOK 2014.gada Ieņēmumu –
izdevumu tāmes projektu kā paraugformu turpmāko šāda veida finanšu dokumentu izstrādē.

Par Pret Atturas
13 0 0

5. Izteicās: Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
5.1. Piekrist Jelgavas pilsētas Domes priekšlikumam palielināt SIA „Zemgales Olimpiskais centrs”
pamatkapitālu par 334'787,00 EUR (trīs simti trīsdesmit četriem tūkstošiem septiņi simti astoņdesmit
septiņiem euro) tā, ka tas sastādīs 23'922'886,00 EUR (divdesmit trīs miljonus deviņi simti divdesmit divus
tūkstošus astoņi simti astoņdesmit sešus euro).

Lapaspuse Nr.2 no 3



5.2. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla
daļas tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo SIA
„Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla daļu skaits būtu 12'407'442 (divpadsmit miljoni četri simti
septiņi tūkstoši četri simti četrdesmit divas) un to kopējā nominālvērtība būtu 12'407'442,00 EUR (divpadsmit
miljoni četri simti septiņi tūkstoši četri simti četrdesmit divi euro) jeb 51,86 %, pie kam Jelgavas pilsētas Domei
piederošo SIA „Zemgales Olimpiskais centrs” pamatkapitāla daļu skaits būtu 11'515'444 (vienpadsmit miljoni
pieci simti piecpadsmit tūkstoši četri simti četrdesmit četras) un to kopējā nominālvērtība būtu 11'515'444
EUR (vienpadsmit miljoni pieci simti piecpadsmit tūkstoši četri simti četrdesmit četri euro) jeb 48,14 %.

Par Pret Atturas
13 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta, LOK Juridiskās komisijas
priekšsēdētāja Aldona Vrubļevska ziņojumu par sagatavoto LOK Ētikas kodeksa projektu un izstrādāto LOK
Ētikas komisijas nolikuma projektu.
6.2. Virzīt sagatavoto Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ētikas kodeksa projektu (pielikumā)
izskatīšanai LOK Ģenerālās asamblejas sesijā, 2014.gada 21.martā.
6.3. Lemt par izstrādātā Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un
minētās komisijas personālsastāvu nākamajā LOK Izpildkomitejas sēdē pēc LOK Ētikas kodeksa
pieņemšanas.

Par Pret Atturas
13 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2014.gada 23.aprīlis

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


